

# Frøyamarsjen

Trondheim Turmarsjforening arrangerte busstur til Frøya i 2010, med Anne Nordskog som leder. Det var en flott tur, selv om løypen var meget fuktig og myrlendt.

I fjor ble vi igjen kontaktet av Gunhild Riiber i Frøya Turlag, som lurte på om vi var interessert i å gjenta turen i år. Det var vi, og etter noe sonderinger ble helga 4.-5. juli valgt, som den eneste med overnattings- og forpleiningsmuligheter. Tilsammen 25 deltakere var påmeldt da vi dro avgårde med Thorleifs Bussreiser.

På Frøya ble vi mottatt av Turlaget med Gunhild i spissen. Løypa var denne gang lagt til Uttian, som medførte en adskillig tørrere trasé. Vel, helt tørt var det dog ikke. Vi fulgte nesten strandkanten rundt hele øya, og noen bløte partier var det, men en frisk og fin tur. Ved innkomsten på grendahuset var det ordnet med skikkelig bevertning av Grendalaget på Uttian, og vi ble bl.a. servert en nydelig fiskesuppe.

Vi fikk også et interessant og artig kåseri om Uttians historie, som omfatter både Gulltransporten under krigen, og et nedlagt skytefelt for Ørland Hovedflystasjon.

Så bar det ut til Nord-Dyrøya, der ferga går til Sula og Mausund, og deretter videre til Titran, hvor vi ble innkvartert på den gamle skolen, samt i rorbuer. Svein Viggo og hans stab tok godt imot oss, og til middag ble vi servert blandaball m/tilbehør, en kulinarisk høydare! Etter et hyggelig taffel, som ble avsluttet med quiz, fortsatte praten ut i de små timer.

Søndag morgen spiste vi en god frokost og sjekket ut, før vi la ut på Stabbenmarsjen. Dette er en forholdsvis kort tur, som grendalaget på Titran står for, og som arrangeres hver siste søndag i måneden. Til ære for oss hadde de flyttet, og hadde rasteplass ute ved Stabben fort, et kystfort bygd av tyskerne i 1941-1944. De som ville kunne også besøke kanonstillingene og kommandobunkeren, der det er et lite museum.

Ved retur til skolen lastet vi opp, og kjørte mot fastlandet. Men ikke direkte, det var lagt inn en lunsjpause i Knarrlagsundet, et idyllisk sted nord på Fjellværøya. De fleste var nok vel belåtnede etter frokosten og rasten på Stabben, men vi slappet av med noen forfriskninger i sola. Søndagsværet var alldeles praktfullt, i motsetning til lørdagen, da det var litt yr i lufta til tider.

Så gikk ferden videre en tur på smal grusvei rundt Fjellværøya, før vi til slutt endte opp på utgangspunktet, Trondheim Sentralstasjon. Og alle var samde om at det hadde vore ein sers fin tur!

Frøya Turlag hadde laget en ny pins til marsjen i år. De har også planer om å ha et lignende arrangement hvert 5. år framover. Den som henger med, vil da etter hvert få en meget eksklusiv samling pins. Turen kan varmt anbefales!

Per H. Sæbø



Her er deltakerne samlet utenfor gamleskolen søndag morgen før Stabbenmarsjen starter. Lederen i Turlaget Gunhild Riiber slår ut med armene i begeistring.



Kommandobunkeren på Stabben fort. Ute på neset litt unna var det rester etter kanonstillingene, som var skutt ned i berget. Kanonene er forlengst fjernet, og bare stengte dører, tunneler og forsvarsstillinger var å se.